instrumentos de políticas urbanas 
previstos no art. n° 42 do Estatuto das 
Cidades, e demais detalhamentos 
exigidos no presente Termo de 
Referência. 

UND 01 R$ 782.098,37 R$ 782.098,37 

VALOR TOTAL  R$ 782.098,37 

4.1.1. O valor global estimado da licitação é de R$ 782.098,37 (setecentos e oitenta e dois 

mil, noventa e oito reais e trinta e sete centavos). 

4.1.2. As despesas para contratação deste objeto descrito correrão através da seguinte 

dotação: 

14.45.10203.1.0261 – REVISÃO DO PLANO DIRETOR ESTRATÉGICO 

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA